r **C**ontra. Extent*m* accep*m* suras vel non cum extent*m*.
s. de depositariis. i. deponentib*m*. vel. pp*m* t*m* passione. t*m*
no. q*m* v*m* dico hic q*m* ciuitate*m* t*m* naturaliter possideo. vt. s.
s. de re*m* v*m* officio. et. s. v*m* fru*m*. qu*m* ad. ca. s. v*m* fru*m*
no. i. rh. argu. s. inst*m*. de act. s. s. quo*m* de v*m* fru*m*. et. s. v*m*
poss*m*. l. s. p*ro*p*o*tu*m*. it*m* fac*m*. s. de tribu. l. s. curat*m*. s. s.
s. dec*m*. t. C. de iure do. s. reb*m*. t. s. de pecul*m*. depositi. i. r*m*.

t **C**ontra. Peruenisse. in personalibus priuilegiis dicit. vt. s. q*m*
res pig. ob pos. arist*m*.

u **C**ontra. Benigne dici. q*m* inferiori etiam casu sint potiores
quod pecunia p*u*uenit ad primos. t*m* hoc forte c*m* dedit de-
bitor*m* n*on* adiecto*m* vt*m* darentur priuilegianto. hoc autem
adiecto q*m* refert incontineti vel ex intervallo. vt. s. que
in frau. cre. ait pretor. s. i. s. de dona. inter vir. t*m* v*m* o. l.
i. s. fi. t. l. de sol. modestin*m*. vel hoc c*m* dubitabatur v*m*
dictum est vel n*on*. vt*m* ex brevitate spaci presumatur dictum esse. B*z*o.

Liber Quartus.

ergo heredes eius. vt. s. de in integ. resti. nō soli. que est contra . So. fm. p. poterit. sed hoc hic nō negat: sed alio modo s. pupillus: quia ille etiā sine restitutione: sed hic substitut⁹ per restitutionē in integrū. vt. s. de acd. here. in plurib⁹. et de minorib⁹. sit pretor. s. non soli. vel melius nō potest hic restitu: cū adēdīo he

reditatē imputabili paternā: vñlūtātē t. phochē: hereditatē agnouis: se videat: vt subiicit. s. ibi quemadmodum enim. sc. secus s. ab intestato pupillo succederet. vt. s. de acquirent. here. si pupill⁹. i. r. at in. l. contra. nō dicit in talib⁹ heredem restringendū in quibus adeundo videtur cōprobare: sed in aliquib⁹ cōtractib⁹ quos fecerat ille cui succedit. Ut dic q̄ erat necessarius substitutus heres: puta seruus testatoris. vt. s. b. pupil. sub: sed et si plures. s. quos. et ideo nō resuruit. vt. s. de acquirent. here. l. ne cellaris. in. s. vel dic fm. azo. nō servatur idem: q̄ pupillus licet semel sit heres: abstinet tamē ipso iure nisi se imiscuerit: q̄d non est in eñeo substituto. Item fm eadēlittera est cōtra. s. de acqui. here. l. vñ. s. i. sed ibi nō se imiscuerat substitutus: nec dicitur ibi q̄ nepos fuerit substitutus. Et predictis patet q̄ tres sunt casus: et aut nō adīt: aut adīt sed restituitur: et vtrobiq; non tenetur nec ipse nec substitutus creditoribus patris: aut adīt & retinuit: et tbc vterq; tenetur. Sed qdādī. R. & Jo. dicit q̄ quādo adīt sed restituitur: q̄ substitutus tenetur sed non ipse: et hic erit casus a capite ysc̄ fere ad s. illuc q̄ substitutus. s. c. prout habes in littera nō: fm hoc q̄d dicit in prim. huius legis abſtinet. s. per restitutionem. Item q̄d subiicit. s. at cum substitutus. s. ibi se imiscuerit: supple & abſtinet. Accur.

a. Etiam iniutus heres. s. substitutus.

b. Liberū non est. habeas nō: et dic quēadmodū non est liberū substituto post obligationē quā strahit adēdīo qui bonis substituti veneat per creditores si non defendatur. s. ipse substitutus ita s. et s. plana: vel si non habeas non s. dic quēadmodū liberū est. s. heredi pupilli ab intestato post obligationē. s. translata de patre in filii: vel post obligationē quā strahit adēdīo. s. cū creditorib⁹ pupilli nō patris: ita s. s. q̄d est substitutus

tus q̄ adēdīo videt agnoscere. Ut die etiā quēadmodū liberū est. s. pupillo post obligationē quā strahit adēdīo: nam potest restitu: ita ecōtrario si non petet restitu: substitutus adiens tenebitur omnibus.

c. Veneant. supple vel non veneant. et sic non est vis

sit ibi omnimodo

s. vel nō sit ibi.

d. Nō adierit.

s. c. patris pupilli:

q̄d pupill⁹ se abſtinet. azo. alij ha-

bēt et heres: t. tbc

planā.

e. Reliq̄t. alibi

de acdītis. Accur.

f. Neḡs pupili

ri. viuentis & deli-

berantis.

g. C. pupillus. q̄d

se adhuc abſtinet

re potest.

h. C. Acclūt. cuj

iam abſtinet. igi

tur nec substitut⁹

tenetur creditorib⁹

bus patris. et fac-

ti. s. ad trebel. de

bitor. s. item. s.

qui. ex cau. l. pos.

ea. apud iulianū.

H. Ufidi⁹. als

furi⁹. et als

ausfidius.

i. C. publicas. s.

vniverſitas. et sic

impropriæ. vi. j. de

s. s. l. euz. sic pos-

nitur. C. de sacro

fan. ec. l. s. in pn.

l. C. Aut ei⁹. quo

ad memoriam. s. fa-

cit. s. de acqui. re.

do. statuas. r. j. de excep. paulus. et. s. q̄d vi aut clam. l. s. qui in puteum. s. i.

m. C. Distrahi. l. s. distrahi. et als detrahi.

T. Wpatores. iure venisse. forte q̄ defendebāt. vel die q̄n latitabāt. vt. s. q. ex cau. in pos. eal. fulcini⁹. s. i.

s. l. s. ho. sebo. casu. forevaly. vēditio. s. q̄ resili. in steg. reci-

di. vt. s. d. ife. l. s. finita. s. forte. illū dicitur. W. q̄

vēditio. s. bō. alic⁹ ob tributa s. finita. s. solēnitati⁹. s. pos-

sessio. redit ad esu. nā. s. agēt. s. eptōrē. exceptio. pīu

o. C. preudicio. i. rei vēdicatiōe. q̄ preudicat. (dicali. vēditio. q̄ tñ de facto tenuit. vel die fm. W. q̄ piudicat

solutio. q̄ a creditorib⁹ postulat. nō abit dicit de tali pīu

diciāl de qua est insit. de actio. s. preudiciale.

p. C. Et fruſtra. q̄ cōi. iure. pēdīl. cū nō tenuerit vēditio.

sic. C. de theſau. l. i. s. nūdī actor. pbat nō iusti factā vē-

ditio. R. s. fm. azo. q̄l pīsumak legitimate facta. s. Jo.

stra cū per rerū naturā. s. vt. C. de pba. actor. Accur.

S. C. creditores. suspectū. i. nō idonei. s. facit. s. q̄ sas-